

Anpartsselskabet MWI

Martinsvej 5, st., 1926 Frederiksberg C

Company reg. no. 43 43 20 95

Annual report

1 January - 31 December 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 June 2025.

Frederik Julian Feldt
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company	Anpartsselskabet MWI Martinsvej 5, st. 1926 Frederiksberg C
	Company reg. no. 43 43 20 95 Established: 8 August 2022 Domicile: Financial year: 1 January - 31 December
Managing Director	Frederik Julian Feldt
Auditors	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Parent company	FELDT HOLDING ApS
Subsidiary	PT Toy ApS, Frederiksberg



Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are trade and service, import and export, including marketing and herby associated activities.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross loss for the year totals DKK -1.300.305 against DKK 426.059 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.667.369 against DKK 310.233 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the year end there has been no events that can affect the financial statements of the company.



Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	8/8 2022 - 31/12 2023
Gross profit	-1.300.305	426.059
1 Staff costs	-271.408	-12.761
Operating profit	-1.571.713	413.298
Other financial income	438	120
2 Other financial expenses	-133.025	-13.579
Pre-tax net profit or loss	-1.704.300	399.839
Tax on net profit or loss for the year	36.931	-89.606
Net profit or loss for the year	-1.667.369	310.233
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	0	60.000
Transferred to retained earnings	0	250.233
Allocated from retained earnings	-1.667.369	0
Total allocations and transfers	-1.667.369	310.233



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
3 Investments in group enterprises	40.000	0
Total investments	40.000	0
Total non-current assets	40.000	0
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	1.118.600	96.430
Total inventories	1.118.600	96.430
Trade receivables	0	447.250
Receivables from group enterprises	2.000	157
Tax receivables from group enterprises	36.931	0
Other receivables	19.100	9.108
Total receivables	58.031	456.515
Cash and cash equivalents	5.632	767.657
Total current assets	1.182.263	1.320.602
Total assets	1.222.263	1.320.602



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	82.000	40.000
Share premium	1.483.000	0
Retained earnings	-1.417.136	250.233
Proposed dividend for the financial year	0	60.000
Total equity	<u>147.864</u>	<u>350.233</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	4.721	4.721
Trade payables	50.000	50.000
Payables to group enterprises	139.449	0
Payables to participating interest	741.014	757.635
Income tax payable	0	89.606
Other payables	139.215	68.407
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.074.399</u>	<u>970.369</u>
Total liabilities other than provisions	<u>1.074.399</u>	<u>970.369</u>
Total equity and liabilities	<u>1.222.263</u>	<u>1.320.602</u>

4 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 8 August 2022	82.000	0	250.233	60.000	392.233
Cash capital increase	0	1.483.000	0	0	1.483.000
Distributed dividend	0	0	0	-60.000	-60.000
Retained earnings for the year	0	0	-1.667.369	0	-1.667.369
	<u>82.000</u>	<u>1.483.000</u>	<u>-1.417.136</u>	<u>0</u>	<u>147.864</u>



Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2024 - 31/12 2024	8/8 2022 - 31/12 2023
1. Staff costs		
Salaries and wages	247.220	8.477
Pension costs	23.000	4.000
Other costs for social security	1.188	284
	<u>271.408</u>	<u>12.761</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	133.025	13.579
	<u>133.025</u>	<u>13.579</u>
3. Investments in group enterprises		
Additions during the year	40.000	0
Carrying amount, 31 December 2024	<u>40.000</u>	<u>0</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, Anpartsselska bet MWI DKK
PT Toy ApS, Frederiksberg	100 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>



Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies

Joint taxation

With Feldt Holding ApS, company reg. no 14274995 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


